
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor specializovaných činností 
 

  

 
                                                                                                                                             
  PCR19ETRPO31179236            

 

 
 
KRPK- 86731-84/ČJ-2020-1900VO                                 Sokolov 22. srpna 2023 
                           Počet listů: 2 (4 strany) 
       
 
 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

Název akce: 
  „114V172001031 KŘP KvK – Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 - rekonstrukce 
strukturované kabeláže“  - realizace etapy č. 2 část objektu „A“ a etapy č. 3 část objektu „B“ 
a „D“ 
 

1. Vymezení předmětu plnění 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále jen VZ) jsou stavební práce v objektu Územního 
odboru Policie ČR Sokolov na adrese Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, kdy je plánována 
2. a 3. etapa kompletní rekonstrukce instalace silnoproudých elektrorozvodů z nové hlavní 
rozvodny nízkého napětí a rekonstrukce strukturované kabeláže včetně rekonstrukce  serverovny 
objektu dle zpracované projektové dokumentace.  
Po instalaci nových páteřních silnoproudých elektrorozvodů a rozvodných skříní bude objekt 
připojen k  náhradnímu zdroji elektřiny.  
 
Celková rekonstrukce elektroinstalace v objektu ÚO PČR Sokolov řeší novou elektroinstalaci 
slaboproudých rozvodů, strukturované kabeláže, elektronického zabezpečovacího systému, 
elektronické kontroly vstupu, kamerového systému a připojení náhradního zdroje elektřiny-
dieselagregátu.  
 
Výše popisovaná rekonstrukce bude prováděna za plného provozu, přičemž musí být 
minimalizován hluk, prašnost a další nežádoucí aspekty. 
 
 

2. Specifikace předmětu plnění  
 

a) Realizace rekonstrukce elektroinstalace v rámci 2. etapy v části objektu „A“ včetně nové 
serverovny  bude provedena v rozsahu zpracované projektové dokumentace, technické zprávy, 
výkazů výměr a slepých rozpočtů. Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní název výrobku, 
nebo výrobce, je uveden pouze jako příklad pro stanovení standardu. Uvedení konkrétního 
názvu nevylučuje použití jiného výrobku se stejnými nebo kvalitativně lepšími vlastnostmi, než 
má uvedený příklad. 
 

 



2 

b) Současně v návaznosti na provedené elektroinstalační práce budou provedeny stavební úpravy, 
které zahrnují zednické začištění stěn po instalaci zasekaných elektrorozvodů, rozvodných 
skříní, průrazů apod ,  a  to v takové potřebné kvalitě úpravy stěn, aby mohlo dojít k následnému 
vymalování stěn a stropů jednotlivých prostorů. Stěny budou zednicky začištěny tak, aby po 
výmalbě nebylo patrné, ve kterých místech byla elektroinstalace rekonstruována. 
  

c) Realizace rekonstrukčních prací bude probíhat za plného provozu objektu. Rekonstrukční  práce 
budou prováděny postupně a vždy pouze na 1 nadzemním podlaží části objektu „A“. Do ostatních 
podlaží bude zajištěna plná dodávka elektřiny. 
 

d) Postup prací a realizace jednotlivých podlaží bude předem dohodnuta s investorem. Stěhování 
jednotlivých prostor a kanceláří bude probíhat tak, že investor zajistí odpojení a úklid výpočetní 
techniky, zhotovitel zajistí vyklizení nábytku a ostatního vybavení kanceláří.  
 

e) Termín realizace 2. etapy v části objektu „A“ včetně serverovny je od 1. listopadu 2023 do  
28. 2. 2024.  
 

f) Realizace 3. etapy v části objektu „B“ a „D“ bude navazovat na realizovanou etapu č. 2, bude 
probíhat za stejných výše uvedených podmínek jako 2. etapa s tím, že předpokládaný termín 
realizace 3. etapy je od 1. 3. 2024 do 31. 8. 2024. 

 
g) Návrh harmonogramu na časovou a platební realizaci akce je uveden v samostatné příloze k této 

specifikaci zakázky a je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Návrh harmonogramu může být po 
dohodě s investorem změněn v případě, že realizační práce budou provedeny v kratší době při 
dodržení technologických postupů a kvality prováděné práce nebo v případě, kdy zhotovitel dílčí 
finanční plnění nepožaduje. Podmínka uvedená v „Návrhu časového a platebního 
harmonogramu pro realizaci akce“ u jednotlivých dílčích plnění dle výkazu výměr, je platná a 
musí být dodržena.   

 
3. Kvalifikační předpoklady 

 
Uchazeč ke své nabídce předloží oprávnění k provádění prací, které jsou předmětem plnění této 
veřejné zakázky – živnostenský list 

 
4.   Doba a způsob plnění 

 
Doba plnění: od 1. 11. 2023 do 31. 8. 2024  -   2. etapa část objektu „A“ včetně serverovny   a       
           3. etapa část objektu „B“ a „D“   
Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při 
dodržení veškerých právních předpisů.  
 
Za účelem objasnění případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZ se 
bude konat místní šetření v objektu ÚO Sokolov na adrese Dobrovského 1935, 356 04 Dolní 
Rychnov (administrativní budova).  
 
Cenová nabídka: 
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v seznamu výkazu výměr a 
slepých rozpočtů k nacenění v samostatném dokumentu „Cenová nabídka a slepé rozpočty – 
souhrn 2. etapy části „A“ a 3. etapy části „B“ a „D“. 
 



3 

Hodnocení nabídky: 
 
Zadavatel stanoví 1 hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena včetně DPH 
 
  
5. Platební podmínky 
  
Zadavatel připouští dílčí plnění a úhradu platby za dokončené a převzaté práce. 
Po dokončení a převzetí prací bude vystavena faktura dle „Návrh časového a platebního 
harmonogramu pro realizaci akce“, který je přílohou Smlouvy o dílo. Dílčí faktury budou vystaveny 
za dokončené práce a investorem převzaté práce dle cenové nabídky pro 2. etapu část objektu „A“ 
a 3. etapu v části objektu „B“ a „D“. 
 
Dokončením prací v jednotlivých částech se vždy rozumí provedení všech prací spojených 
s realizací rekonstrukce elektroinstalace a strukturované kabeláže ve 2. etapě části objektu „A“, tak 
následně ve 3. etapě  části objektu „B“ a „D“. Dokončení prací bez vad a nedodělků v jednotlivých 
částech bude stvrzeno podepsaným Dílčím protokolem o převzetí prací jak ze strany zadavatele, 
tak i ze strany zhotovitele.  
Po dokončení celé realizace akce bude vyhotoven Konečný protokol o převzetí prací, jehož součástí 
budou i veškeré dokumenty - PD se zakreslením skutečného provedení rozvodů elektroinstalace a 
strukturované kabeláže, potvrzení o provedených zkouškách a revizích, záruční listy instalovaného 
zařízení apod. 
 
Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští. 
 
Splatnost faktur za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejich vyhotovení. 
V případě, že faktura na úhradu prací bude předložena v období od 15 12. 2023 do 15. 1. 2024, 
splatnost faktury se stanovuje na 60 kalendářních dnů. 
 
Na fakturách bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 
386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a číslo jednací objednatele 
(smlouvy). Jednotlivé faktury budou doručeny nejpozději třetí pracovní den po jejich vyhotovení na 
adresu: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna 
Závodní 386/100 
360 06 Karlovy Vary – Dvory 
ISDS: upshp5u 
 

 
6. Další podmínky  

 
-   před zahájením prací předloží zhotovitel zadavateli seznam pracovníků, kteří budou vstupovat do 
areálu Policie ČR z důvodu realizace díla 
-    pro realizaci díla je určena pracovní doba od 07:00 hod. do 15:30 hod. v pracovní dny 
-  požadovaná záruční doba na stavební práce 5 let a na materiál v souladu se zárukou 
poskytovanou výrobcem 
-    zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s realizací 
díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.  
 
                                                                                                   
                                                                                                                     
                                                                                                                     
                                                                                                                     


	1. Vymezení předmětu plnění
	2. Specifikace předmětu plnění
	b) Současně v návaznosti na provedené elektroinstalační práce budou provedeny stavební úpravy, které zahrnují zednické začištění stěn po instalaci zasekaných elektrorozvodů, rozvodných skříní, průrazů apod ,  a  to v takové potřebné kvalitě úpravy stě...
	c) Realizace rekonstrukčních prací bude probíhat za plného provozu objektu. Rekonstrukční  práce budou prováděny postupně a vždy pouze na 1 nadzemním podlaží části objektu „A“. Do ostatních podlaží bude zajištěna plná dodávka elektřiny.
	d) Postup prací a realizace jednotlivých podlaží bude předem dohodnuta s investorem. Stěhování jednotlivých prostor a kanceláří bude probíhat tak, že investor zajistí odpojení a úklid výpočetní techniky, zhotovitel zajistí vyklizení nábytku a ostatníh...
	e) Termín realizace 2. etapy v části objektu „A“ včetně serverovny je od 1. listopadu 2023 do
	28. 2. 2024.
	f) Realizace 3. etapy v části objektu „B“ a „D“ bude navazovat na realizovanou etapu č. 2, bude probíhat za stejných výše uvedených podmínek jako 2. etapa s tím, že předpokládaný termín realizace 3. etapy je od 1. 3. 2024 do 31. 8. 2024.
	g) Návrh harmonogramu na časovou a platební realizaci akce je uveden v samostatné příloze k této specifikaci zakázky a je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Návrh harmonogramu může být po dohodě s investorem změněn v případě, že realizační práce budou ...
	3. Kvalifikační předpoklady
	4.   Doba a způsob plnění
	5. Platební podmínky
	6. Další podmínky
	-   před zahájením prací předloží zhotovitel zadavateli seznam pracovníků, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR z důvodu realizace díla
	-    pro realizaci díla je určena pracovní doba od 07:00 hod. do 15:30 hod. v pracovní dny
	-  požadovaná záruční doba na stavební práce 5 let a na materiál v souladu se zárukou poskytovanou výrobcem
	-    zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

